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Neuanschaffung, einmalig BASIC PRO PREMIUM

Preis pro Concurrent Lizenz, ab 1 Lizenz 1.040,00 € 1.390,00 € 1.890,00 €

QWF Cloud, jährlich BASIC PRO PREMIUM

Preis pro Jahr 99,00 € 149,00 € 199,00 €

Zusätzlicher Speicherplatz BASIC PRO PREMIUM

10 GB * 99,00 € 99,00 € 99,00 €

QWFWartung, jährlich BASIC PRO PREMIUM

Bezogen auf den Softwarelizenzpreis 20% 20% 20%

Mengenstaffel Ab 3 Lizenzen Ab 5 Lizenzen Ab 10 Lizenzen

Nachlass - 15% -20 % -25 %

AddOn, einmalig

Mehrwerkfähigkeit 1.690,00 €

QWF Touch 1.690,00 €

Rechtsdokumente 990,00 €

AddOn, einmalig

Meldeterminal ¹ 1.690,00 €

AD- Anbindung ² 490,00€

ERP-Schnittstelle ² 990,00 €

Dienstleistungen BASIC PRO PREMIUM

Installationspauschale (in QWF Cloud inkludiert) 499,00 € 499,00 € 499,00 €

Individualschulung vor Ort (zzgl. Reisekosten)
Individuelle Anpassungen, Online Schulung pro Tag 1.120,00 €, pro Stunde 140,00 €
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Concurrent Lizenz: Es können beliebig viele Benutzer angelegt werden. Gezählt werden nur die gleichzeitig aktiven.

¹ Inklusive unbegrenzter Anzahl von Usern.

² Hierbei handelt es sich um die Softwarelizenz, zusätzlich fällt eine Dienstleistung für die Anpassung an.

Beinhaltet alle kostenpflichtigen Updates und Support. Details siehe Datenblatt Wartungsvertrag.

* Weitere 10 GB Speicherplatz für das gesamte System.

Inkludiert den externen Serverbetrieb, 10 GB Speicherplatz pro Concurrent User und die Installation.

Preise zuzüglich zu den Softwarelizenzen. Details siehe Datenblatt QWF Cloud.

Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen MwSt. Unser Angebot richtet sich ausschließlich an Geschäftskunden. Preisliste gültig ab 1.1.2024.


